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  Clasificación : TORNEO INTERCLUS VALLE DEL VINALOPO  SAN VICENTE           
 
  Fecha         : 01/03/09   SOCIAL 
  Distancia     : 69 Kms     -   Promedio : 45,26 Kms/h  
 
  Clas   Dor.Nombre               Categ. Equipo             Tiempo        Diferencia 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     110 RODRIGUEZ,Rafael     ELITE  SUPERMERCADOS FRO  01:31:28           
   2     230 FERRER,Guillermo     ELITE  COSAOR COSTA AZAH  01:31:28          mt. 
   3     130 ALANDETE,Miguel ange MA-40  MEIVEL-GR          01:31:28          mt. 
   4     137 IVARS,Frederic       MA-30  JIMAR              01:31:28          mt. 
   5     131 BERENGUER,Jordi      MA-30  MEIVEL-GR          01:31:36        8 seg. 
   6      23 YAGO,Juan-Ramón      SENIO  NUTRICION CENTER   01:32:49     1:21 min. 
   7     116 MINGUEZ,Miguel-Angel MA-30  LA VALLDIGNA MANC  01:32:49     1:21 min. 
   8     161 FAJARDO,David        MA-30  VILLANUEVA CC      01:32:49     1:21 min. 
   9     134 LLORET,Miguel A.     MA-30  MEIVEL-GR          01:32:49     1:21 min. 
  10      25 GARCIA,Miguel A.     MA-30  NUTRICION CENTER   01:32:49     1:21 min. 
  11      61 SANCHIS,Ruben        MA-30  ALFARRASI PC       01:34:30     3:02 min. 
  12      39 SABATER,Antonio      MA-30  ELDA UC            01:34:30     3:02 min. 
  13     155 SEGURA,Salvador      MA-40  PIKOLINOS QUESADA  01:34:30     3:02 min. 
  14     199 SOCUELLAMOS,Daniel   MA-30  BERRENDERO BICICL  01:34:30     3:02 min. 
  15     147 RUIZ,Noel            SENIO  JIMAR              01:34:30     3:02 min. 
  16     219 BOTELLA,Javier       SUB23  BIKE AVENTURA ELX  01:34:30     3:02 min. 
  17      31 RUIZ,Benito-Jorge    SENIO  NUTRICION CENTER   01:34:30     3:02 min. 
  18      36 PAU,Marino           MA-30  PACO LOPEZ CC      01:34:30     3:02 min. 
  19      10 PEREZ,Jose Manuel    JUN-1  GIMENEZ GANGA      01:34:30     3:02 min. 
  20     243 CANTO,Jose Tomas     MA-40  MONFORTE DEL CID   01:34:30     3:02 min. 
  21      18 MENDIOLA,Carlos      MA-30  NUTRICION CENTER   01:34:30     3:02 min. 
  22     211 CASTILLO,César       ELITE  HIERROS AGÜERA     01:34:30     3:02 min. 
  23     239 BRUCE,Richard davi   MA-30  VILLANUEVA CC      01:34:30     3:02 min. 
  24       6 GARCIA,Miguel        JUN-1  GIMENEZ GANGA      01:34:30     3:02 min. 
  25      57 SALA,Javier          MA-30  IBENSE CC          01:34:30     3:02 min. 
  26     281 MARTINEZ,Josep Anton MA-40  JIMAR              01:34:30     3:02 min. 
  27     265 CARRION,Isaac        SENIO  YARA-TARAZONA      01:34:30     3:02 min. 
  28      76 HERRERO,Jose Angel   MA-30  IBENSE CC          01:34:30     3:02 min. 
  29       3 GARCIA,Isidoro       JUN-2  GIMENEZ GANGA      01:34:30     3:02 min. 
  30     168 ENSEÑAT,Luis Maria   MA-30  VIALCA             01:34:30     3:02 min. 
  31       2 MARIN,Cristobal      JUN-2  GIMENEZ GANGA      01:34:30     3:02 min. 
  32     122 ESPINOS,Jaime        SENIO  ELCHE CC GALO      01:34:30     3:02 min. 
  33     171 MIQUEL,Jos Angel     MA-30  MASTER BIKE        01:34:30     3:02 min. 
  34      27 ANIORTE,Alberto      MA-30  NUTRICION CENTER   01:34:30     3:02 min. 
  35     132 GISBERT,Luis         MA-40  MEIVEL-GR          01:34:30     3:02 min. 
  36     175 TORAL,Antonio        SENIO  INDEPCCENDIENTE    01:34:30     3:02 min. 
  37     244 MARTINEZ,Daniel      SENIO  BERRENDERO BICICL  01:34:30     3:02 min. 
  38      75 SANCHEZ,Andres       MA-40  IBENSE CC          01:34:30     3:02 min. 
  39      69 GOMIS,Javier         MA-30  YARA-TARAZONA      01:34:30     3:02 min. 
  40      22 ESBRIT,Gabriel jose  SENIO  NUTRICION CENTER   01:34:30     3:02 min. 
  41      43 ALFARO,Angel         MA-30  ELDA UC            01:34:57     3:29 min. 
  42      74 SOLA,Jose Carlos     JUN-2  ELEVAL             01:35:13     3:45 min. 
  43     277 KOHLVELTER,Kevin     SUB23  CCN-VALENCIA TERR  01:35:13     3:45 min. 
  44      24 SERRANO,Pedro Fco.   SENIO  NUTRICION CENTER   01:35:13     3:45 min. 
 
  Corredores clasificados : 44 
 
 
  Clasificación de JUNIORS 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      10 PEREZ,Jose Manuel    JUN-1  GIMENEZ GANGA      01:34:30          min. 
   2       6 GARCIA,Miguel        JUN-1  GIMENEZ GANGA      01:34:30          mt. 
   3       3 GARCIA,Isidoro       JUN-2  GIMENEZ GANGA      01:34:30          mt. 
   4       2 MARIN,Cristobal      JUN-2  GIMENEZ GANGA      01:34:30          mt. 
   5      74 SOLA,Jose Carlos     JUN-2  ELEVAL             01:35:13       43 seg. 
 
 
  Clasificación de SUB23 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     219 BOTELLA,Javier       SUB23  BIKE AVENTURA ELX  01:34:30          min. 
   2     277 KOHLVELTER,Kevin     SUB23  CCN-VALENCIA TERR  01:35:13       43 seg. 
 
 
 
 
 



       

FEDERACIÓN DE 
CICLISMO DE LA 

COMUNIDAD 
VALENCIANA 
www.fccv.es 

Comité Alicantino de 
Árbitros y 

Cronometradores de 
Ciclismo. 

www.arbitrosciclismo.com 

 
 

  Clasificación de ELITES 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     110 RODRIGUEZ,Rafael     ELITE  SUPERMERCADOS FRO  01:31:28           
   2     230 FERRER,Guillermo     ELITE  COSAOR COSTA AZAH  01:31:28          mt. 
   3     211 CASTILLO,César       ELITE  HIERROS AGÜERA     01:34:30     3:02 min. 
 
 
  Clasificación de SENIORS 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      23 YAGO,Juan-Ramón      SENIO  NUTRICION CENTER   01:32:49          min. 
   2     147 RUIZ,Noel            SENIO  JIMAR              01:34:30     1:41 min. 
   3      31 RUIZ,Benito-Jorge    SENIO  NUTRICION CENTER   01:34:30     1:41 min. 
   4     265 CARRION,Isaac        SENIO  YARA-TARAZONA      01:34:30     1:41 min. 
   5     122 ESPINOS,Jaime        SENIO  ELCHE CC GALO      01:34:30     1:41 min. 
   6     175 TORAL,Antonio        SENIO  INDEPCCENDIENTE    01:34:30     1:41 min. 
   7     244 MARTINEZ,Daniel      SENIO  BERRENDERO BICICL  01:34:30     1:41 min. 
   8      22 ESBRIT,Gabriel jose  SENIO  NUTRICION CENTER   01:34:30     1:41 min. 
   9      24 SERRANO,Pedro Fco.   SENIO  NUTRICION CENTER   01:35:13     2:24 min. 
 
 
  Clasificación de MASTERS 30 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     137 IVARS,Frederic       MA-30  JIMAR              01:31:28          mt. 
   2     131 BERENGUER,Jordi      MA-30  MEIVEL-GR          01:31:36        8 seg. 
   3     116 MINGUEZ,Miguel-Angel MA-30  LA VALLDIGNA MANC  01:32:49     1:21 min. 
   4     161 FAJARDO,David        MA-30  VILLANUEVA CC      01:32:49     1:21 min. 
   5     134 LLORET,Miguel A.     MA-30  MEIVEL-GR          01:32:49     1:21 min. 
   6      25 GARCIA,Miguel A.     MA-30  NUTRICION CENTER   01:32:49     1:21 min. 
   7      61 SANCHIS,Ruben        MA-30  ALFARRASI PC       01:34:30     3:02 min. 
   8      39 SABATER,Antonio      MA-30  ELDA UC            01:34:30     3:02 min. 
   9     199 SOCUELLAMOS,Daniel   MA-30  BERRENDERO BICICL  01:34:30     3:02 min. 
  10      36 PAU,Marino           MA-30  PACO LOPEZ CC      01:34:30     3:02 min. 
  11      18 MENDIOLA,Carlos      MA-30  NUTRICION CENTER   01:34:30     3:02 min. 
  12     239 BRUCE,Richard davi   MA-30  VILLANUEVA CC      01:34:30     3:02 min. 
  13      57 SALA,Javier          MA-30  IBENSE CC          01:34:30     3:02 min. 
  14      76 HERRERO,Jose Angel   MA-30  IBENSE CC          01:34:30     3:02 min. 
  15     168 ENSEÑAT,Luis Maria   MA-30  VIALCA             01:34:30     3:02 min. 
  16     171 MIQUEL,Jos Angel     MA-30  MASTER BIKE        01:34:30     3:02 min. 
  17      27 ANIORTE,Alberto      MA-30  NUTRICION CENTER   01:34:30     3:02 min. 
  18      69 GOMIS,Javier         MA-30  YARA-TARAZONA      01:34:30     3:02 min. 
  19      43 ALFARO,Angel         MA-30  ELDA UC            01:34:57     3:29 min. 
 
 
  Clasificación de MASTERS 40 50 60 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     130 ALANDETE,Miguel ange MA-40  MEIVEL-GR          01:31:28          mt. 
   2     155 SEGURA,Salvador      MA-40  PIKOLINOS QUESADA  01:34:30     3:02 min. 
   3     243 CANTO,Jose Tomas     MA-40  MONFORTE DEL CID   01:34:30     3:02 min. 
   4     281 MARTINEZ,Josep Anton MA-40  JIMAR              01:34:30     3:02 min. 
   5     132 GISBERT,Luis         MA-40  MEIVEL-GR          01:34:30     3:02 min. 
   6      75 SANCHEZ,Andres       MA-40  IBENSE CC          01:34:30     3:02 min. 
 
  Clasificación por equipos 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
    1  MEIVEL-GR                      04:35:53         
    2  NUTRICION CENTER               04:40:08  a    4:15  
    3  JIMAR                          04:40:28  a    4:35  
    4  GIMENEZ GANGA                  04:43:30  a    7:37  
 
  Clasificación de Montaña 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1    230  FERRER,Guillermo          COSAOR COSTA AZAHA     5  Pts 
   2    137  IVARS,Frederic            JIMAR                  4  Pts 
   3    110  RODRIGUEZ,Rafael          SUPERMERCADOS FROI     3  Pts 
 
  Clasificación de Metas Volantes 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1    110  RODRIGUEZ,Rafael          SUPERMERCADOS FROI     3  Pts 
   2    137  IVARS,Frederic            JIMAR                  2  Pts 
   3    130  ALANDETE,Miguel angel     MEIVEL-GR              1  Pts 
 
 
 


